様式第５(第８条関係)

	加入者番号

北設情報ネットワーク利用料等免除申請書

	減免対象区分

	(1) 生活保護法の規定による保護を受ける者

	(2) 天災、事変、その他非常事態により被災等支援を受ける者

	(3) 公営住宅及び公共施設等の所有者

	(4) その他、管理者が特に必要と認めた者

	（対象区分に○をつけて下さい）

	〈減免の理由〉

	減免を希望する利用料金

	(1) 加入及び移転に係る料金

	(2) 脱退に係る料金

	(3) 維持管理に係る料金

	(4) 放送サービスに係る料金

	（希望料金に○をつけて下さい）

	(5) インターネット接続サービスに係る料金

	(6) 事務手数料

	備考

　　上記の理由により、北設情報ネットワークの利用料金の免除を受けたいので、北設情報ネットワーク条例施行規則第８条の規定により申請します。

　　年　　月　　日

北設広域事務組合管理者　　様

　　　　　　　　　　　　（申請者）
住　所

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（押印は不要です）